,___

,, «. ?_!!E"' 1; 1» . |›nz|=E|1'unA Murucuvm. ne È

-«.___..¿¢,,_›@.=.. 1 ~
~ ` .~ '~ , ~* ,¿- Hs

«_ .;›_%_ \ 'U

nfi -277 "¿Î`«,.?7¿x:“*- _- Un Nova Tau Una llavμ I-luvúflnn

TERMo DE RA'r1|=1cAçÂo
0 Gestor Abaixo assinado do Município de MILHÃ, no uso de suas atribuiçöes legais, conferidas
de acordo com o que determina o Decreto Federal n° 7.892 de 23 de janeiro de 2013, bem
como considerando o que consta do Processo n° 2018.09.25.45.RP.FAS do órgão gerenciador
da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ, vem RATIFICAR o Processo administrativo de Adesão
n° 005/2018-AD, referente a Adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial n°
012/2018, promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ, celebrada em ocorrência ao
Pregão anteriormente citado, para o objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E ACESSÔRIOS
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÎPIO DE MILHÃ, em
favor da empresa: FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - ME, conforme exposição
abaixo.
ITEM DISCRIMINAÇÂO DO PRODUTO UND QUANT TOTAL VR. UNIT. , VR. TOTAL
1.0 UNIFORM ES SUBLIMADOS

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO
MASCULINA E FEMININA, MATERIAL

1 1 ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM UND 92
' LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE, PODENDO SER

COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA
COR.TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

28'oo 2.576,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO
MASCULINA E FEMININA, MATERIAL

1 2 ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM UND 92
' LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS,

PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE
OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

31'°° 2.852,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA
OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL

1 3 ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM UND 541
' LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE, PODENDO SER

COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA
COR.TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

23'0O 12.443,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA
OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL

1.4 ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM UND 541
LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS,
PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE
OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

25-"oo 13.525,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA
OU GOLA V, FEMININA E MASCULINA, MANGA

1.5 LONGA MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, COM UND 11
LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS.
TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

32'Oo 352,00

TTO AL DO LOTE 01 31.748,00

ITEM DISCRIMINAÇÂO DO PRODUTO UND QUANT TOTAL VR. UNIT. VR. TOTAL
2.0 UNIFORM ES BORDADOS

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO
2'1 MASCULINA E FEMININA, MATERIAL UND 92 3250 2.990,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

, .».__~,!f'!"'! _<«_ 1. , __ vnflrsrrunμ numc|m\|_ ou DE

* af _' , _, { W L
\ x FIS

CIC --T77 › 'ï Un Novo? Una. IIovA I-Insvoqm {

ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM
LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, PODENDO SER
COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR.
TAMANHOSZPP, P, M, G, GG.
UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO
MASCULINA E FEMININA, MATERIAL
ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM
LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE E NAS COSTAS,
PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE
OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 92 33,00 3.036,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO
FEMININA BABY LOOK MANGA CURTA MATERIAL
ALGODÃO/POLIESTER, COM LOGOTIPO BORDADO
NA FRENTE, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU
PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOSZ PP, P, M, G,
GG.

UND 84 32,50 2.730,00

TOTAL DO LOTE 02 8.756,00

TOTAL LOTE 01 E 02

quais sejam:

As despesas deverão ser custeadas sob as dotaçöes das Secretarias, abaixo relacionadas,
mediante adesão ao Procedimento licitatório sob a modalidade Pregão Presencial, na forma de
Registro de Preços, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - SECRETARIA DE SAUDE

SERVIÇOS UNIDADE ORÇAMENTARIA PROJETOS ELEMENTO DE
ATIVIDADES DESPESAS

Manutenção do Setor Administrative da 0701-Fundo Municipal
Secretaria de Saúde do Município - FMS

CIE Saude 10 122 0033 2.025 33.90.30.00

Programa Saúde da Familia - PSF 0701-Fundo Municipal
- FMS

de Saude 10 301 0035 2.029 33.90.30.00

Manut das Atividades da Média e Alta 0701-Fundo Municipal
Complexib Ambulatorial e Hospitalar - FMS

de Saude 10 302 0034 2.036 33.90.30.00

Manutençao dos Serviços de Assistência 0701-Fundo Municipal
Farmacêutica - FMS

de Saude 10 303 0037 2.037 33.90.30.00

Manut dos Serv de Vigilância em Saude 0701-Fundo Municipal
(Sanitária, Epidemiológica e Ambientai) - FMS

de Saude 10 304 0039 2.038 33.90.30.00

FORNECEDOR: FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - ME., inscrita no CNPJ n°
19.858.367/0001-79, com sede na Rua Wellington Martins, n.° 304 - Vila São Paulo -
QUIXERAMOBIM - CE.

Determinando que se proceda à publicação d devido extrato na forma da Lei e posteriormente
a contratação.

MILHÃ-ce, 1 e no bm de 2018.

CHARLE PIERRYNOB E REIRA
S RETÀRIOD AUDE

Rua Pedro José d Ølivefra _ entra Milhö - CE CEP: 63.635-000
CNPJ: 05.741.565/0001-06

“*›..,..i

40.504,00